

S.H. Ejendomsinvest ApS
c/o Reza Tabatabai, Abildvej 3, 8250 Egå

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 29 60 57 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Shahab Sharafat-Vaziri
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.H. Ejendomsinvest ApS
c/o Reza Tabatabai
Abildvej 3
8250 Egå

CVR-nr.: 29 60 57 69
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Shahab Sharafat-Vaziri

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.003 kr. mod 130.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.289 kr. mod -439.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	114.003	130.450
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-475.000
Driftsresultat	114.003	-344.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.120	-84.910
Resultat før skat	11.883	-429.460
2 Skat af årets resultat	-7.594	-10.419
Årets resultat	4.289	-439.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-439.879
Disponeret i alt	4.289	-439.879

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>958</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>958</u>
	Likvide beholdninger	<u>345</u>	<u>28</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345</u>	<u>986</u>
	Aktiver i alt	<u>2.300.345</u>	<u>2.300.986</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	69.230	64.941
	Egenkapital i alt	<u>194.230</u>	<u>189.941</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.605.831	1.657.980
	Deposita	46.350	46.350
	Selskabsskat	1.713	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.894</u>	<u>1.704.330</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	64
	Selskabsskat	10.350	10.419
	Anden gæld	426.870	396.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.221</u>	<u>406.715</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.115</u>	<u>2.111.045</u>
	Passiver i alt	<u>2.300.345</u>	<u>2.300.986</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.120	84.910
	<u>102.120</u>	<u>84.910</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.662	10.419
Regulering af tidligere års skat	4.932	0
	<u>7.594</u>	<u>10.419</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.775.000	2.775.000
Kostpris ultimo	<u>2.775.000</u>	<u>2.775.000</u>
Regulering til dagsværdi primo	-475.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-475.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-475.000</u>	<u>-475.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	64.941	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.289</u>	<u>64.941</u>
	<u>69.230</u>	<u>64.941</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristede gæld 1.606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 2.300 t.kr.